
拝啓　貴チームにおかれましては時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
第35回神奈川県少女サッカー選手権大会（市大第2会場分）の試合時間、審判割当など、下記日程表で
実施いたしますので、よろしくお願いします。

1

2

3

-

横浜市立大学第2グランドの注意事項は別紙にてご確認ください。
違法駐車の無いように各チーム応援者を含めて、注意事項の徹底をお願いします。

鶴巻ベリーズ

-

-

-

駒林

駒林 六浦 鶴巻

駒林SCローザ 鶴巻

駒林ローザ

総得点 順位

-

六浦毎日

-

得失点差

六浦

11:40－12:15 六浦毎日SS - 鶴巻ベリーズ

鶴巻ベリーズ 勝点

10:35-11:10 六浦毎日SS -

- 駒林SCローザ

予選リーグ 六浦毎日 駒林ローザ

試合時間 対　　戦

駒林六浦 鶴巻9:30－10:05 鶴巻ベリーズ

2015年11月10日
第35回神奈川県少女選手権サッカー大会
参加チーム各位

第35回神奈川県少女サッカー選手権大会

六浦毎日SS　ガールズ代表　佐藤徳之

副審主審

予選リーグ　2015年11月29日（日曜日）

会場　横浜市立大学第2グランド

　競技時間　30分（15-5-15）



横浜市立大学第2グランドの使用については、下記注意事項を厳守して、使用して頂くようお願いします。

市大Gの使用については以前より、グランド周辺住民から反対がでており、騒音・違法駐車については

厳しく指導されております。

【注意事項】

☆ グランド周辺（敷地外）で、騒がないようにお願いします。

☆ 駐車台数は、５台を厳守して、グランド周辺への違法駐車（青空駐車）・停車（乗降り）は

　　絶対に行わないようお願いします。(車の乗降りは駐車場内で行ってください。）

☆ グランドの入場は、８：３０以降でお願いします。グランド周辺は、苦情が多いので、極力時間を合わせて

　　来場して頂くようお願いします。

☆グランドの利用時間は、８：３０～１３：３０（１４：００退場）となっておりますので、ご協力お願いします。

☆ 敷地内での車事故を起こさないために、車の入退場は原則、来場時・帰宅時のみでお願いします。

　　＊徒歩１５分の場所にコンビニがあります。

☆ グランドは人工芝ですので、荒天（台風）以外は、雨天決行とさせて頂きます。

　　中止の場合は、当日のAM６：３０までに連絡させて頂きます。

☆ 敷地内には、屋根付きの場所（4ﾁｰﾑ分あり）がありませんので、天候が悪い時は、簡易テントを

　　持参していただきたいと思います。

☆ グランド内（人工芝面）での飲食は厳禁です。

　　但し、試合中の水分補給（除くｼﾞｭｰｽ）はグランド内で構いません。

☆ グランドの防護ネットを破らないようにお願いします。

☆ ごみは、各チーム必ず持ち帰るようにお願いします。

☆ スパイク使用可です。

☆　市大第2グランドへの入場は、大学正門からの入場は出来ません。

☆　大会の問合せを大学に絶対に行わないようお願いします。

横浜市立大学第2グランド注意事項

☆グランド敷地内及び、グランド周辺道路（私道）での、喫煙は全面禁止です。

【問合せ先】

六浦毎日SS　　ガールズ代表　　佐藤徳之

携帯　：　０８０－５４１０－９９００

横浜市金沢区六浦2-13付近

hirata
長方形



トンネ

市大第2グランド

京急金沢文庫駅からバス

でお越しのチームは、西ヶ

谷戸で下車してください。

学校内は入場できません。

こちらからの車の入場は出来
ません。

車の入場はこちらからお
願いします。

そうてつローゼン

有料駐車場 10台分

トンネ

市大第2グランド

トンネ

市大第2グランド

京急金沢文庫駅からバス

でお越しのチームは、西ヶ

谷戸で下車してください。

学校内は入場できません。

こちらからの車の入場は出来
ません。

車の入場はこちらからお
願いします。

そうてつローゼン

トンネ

市大第2グランド

学校内への入場禁止

トンネ

市大第2グランド

京急金沢文庫駅からバス

でお越しのチームは、西ヶ

谷戸で下車してください。

学校内は入場できません。

こちらからの車の入場は出来
ません。

車の入場はこちらからお
願いします。

そうてつローゼン

有料駐車場 10台分

トンネ

市大第2グランド

トンネ

市大第2グランド

京急金沢文庫駅からバス

でお越しのチームは、西ヶ

谷戸で下車してください。 学校内は入場できません。

こちらからの車の
入場は出来ませ

車の入場はこちらからお
願いします。

そうてつローゼン

学校内は入場できません。

朝比奈・横横方面
からは

国道１６号方面

金沢八景方面からは

※8:30まで進入禁止



車両進入禁止
こちらからは

車両入口

駐
停
車
禁
止

禁
煙
区
域

⇧⇧⇧
８：3０以前に到着した場合は周辺道路に停車しないで下さい。

⑨ ⑥ ③⑮

駐輪場

住　　　宅

②
テニス テニス テニス グランド出入口 MSS MSS ⑱ ⑫

④ ①
テニス テニス テニス ⑰ ⑭ ⑪ ⑧ ⑤

車
両
進
入
禁
止
・
駐
停
車
禁
止
・
禁
煙
区
域

住
宅

試合グランド

送迎車乗降場所 駐車場
⑯ ⑬ ⑩

車両進入禁止・駐停車禁止・禁煙区域

住宅本部
ネットに寄りかからないようにお願いします。

出入口 出入口

⑦

市大第2グランド

クレーテニスグランド
使用可

アップ等にお使い下さ
い。 テニスコート・荷物置場使用可

テニスネットは使用不可
触らないで下さい。

トイレ
休憩所

倉
庫水道



金沢文庫駅から ＊京浜急行　＜快速・特急、すべての電車が停まります。＞

金沢文庫駅西口乗り場　　　＊文庫駅改札出て、右方向に降りて下さい。
＊ユニー前　２－１バス停

行き先 文１１　　八景台住宅行

降車停留所 西ヶ谷戸　　下車

土・日・祝　時刻表
7時 17分 36分 59分
8時 19分 38分
9時 01分 29分 59分
10時 29分 59分
11時 29分 59分
12時 29分 59分
～15時まで

バス運賃 大人 190円
子供 100円

金沢八景駅から　徒歩20分 ＊特急・普通が停車します。

六浦駅から　　徒歩18分 ＊新逗子行きが停車します。
＊道路が狭いので、歩行注意

公共の交通機関は、京浜急行電鉄でお越し下さい。


	大会スケジュール
	1129市大第2ｸﾞﾗﾝﾄﾞ注意事項
	市大第２ｸﾞﾗﾝﾄﾞ周辺地図
	ｸﾞﾗﾝﾄﾞ見取り図
	公共交通機関

